ФИНАНСОВО-КАЗНАЧЕЙСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П Р И К А З

ПРОЕКТ
от

                                                            №
Об     утверждении     Перечня        кодов

подвидов    (групп)   доходов   по   видам

доходов,   главными   администраторами

которых    являются    органы    местного

самоуправления,  отраслевые   (функцио-

нальные)       органы       Администрации

города   Смоленска

1. Утвердить Перечень кодов подвидов (групп) доходов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления, отраслевые (функциональные) органы Администрации города Смоленска согласно приложению.
2. Признать утратившими силу:

- приказ Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска от 24.12.2018 № 56 «Об утверждении Перечня кодов подвидов                     по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения»;

- приказ Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска от 04.02.2019 № 4 «О внесении изменения в Перечень кодов   подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения, утвержденный приказом Финансово-казначейского управления                 от 24.12.2018 № 56»;

- приказ Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска от 18.09.2019 № 35 «О внесении изменения в Перечень кодов   подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения, утвержденный приказом Финансово-казначейского управления                 от 24.12.2018 № 56».

3. Отделу прогнозирования налогов и доходов (Т.В. Голубева) довести настоящий приказ до сведения главных администраторов доходов бюджета города Смоленска и Управления Федерального казначейства по Смоленской области в течение 5 (пяти) рабочих дней с момента его издания.

4. Отделу автоматизированных систем управления бюджетным процессом (С.П. Иванова) разместить настоящий приказ на официальном сайте Администрации города Смоленска в течении 5 (пяти) рабочих дней с момента его издания.

5. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2020 года.
Начальник управления

            Е.Н. Ландарская